

Kołobrzeg, 08.06.2020 r.

Dotyczy: postępowania nr 19/2020 pod nazwą „Przebudowa osiedlowej sieci ciepłej wysokich parametrów w technologii preizolowanej wraz z podłączeniem istniejących przyłączy na odcinku od komory K-65 przy ul. Kupieckiej do komory K-68 przy ulicy Myśliwskiej w Kołobrzegu”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Dostawcy Zamawiający - Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

W zestawieniu materiałów preizolowanych, których dostawa leży po stronie Zamawiającego, są pozycje rury giętej maszynowo. Czy rura zostanie dostarczona już wygięta, czy gięcie należy wykonać na miejscu? W przypadku gięcia na miejscu przez Wykonawcę, kto świadczy gwarancję na rurę w przypadku uszkodzenia pianki izolacyjnej lub przewodów instalacji alarmowej, wciąż dostawca rury, czy Wykonawca?

Odpowiedź 1:

Rury gięte maszynowo przez Producenta – dostawa Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy w przypadku dostarczenia rury jako prostej i gięcia na miejscu, Zamawiający dopuszcza wariant wykonania zmiany kierunku trasy o zadany kąt za pomocą kolan preizolowanych, które Wykonawca zamówiłby dodatkowo sam?

Odpowiedź 2:

Nie dotyczy w związku z odp. 1.

Pytanie 3:

Z kim dokładnie można ustalić termin wizji lokalnej?

Odpowiedź 3:

Pan Karol Szarejko tel. 695 221 759 lub Pan Zbigniew Leocho tel. 695 190 602.

Pytanie 4:

Czy wszystkie materiały ujęte w tabelach w projekcie zostaną dostarczone przez Zamawiającego, czy jedynie rury i kształtki preizolowane?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dostarcza tylko materiały wyszczególnione w tab. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8 i 2.9.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją odnoszącą się do sytuacji wodno-gruntowej na terenie objętym opracowaniem?

Odpowiedź 5:

Nie

Pytanie 6:

Jakie są wymogi odnośnie badań spawów, czy ilości zgodnie z pozycjami przedmiarów, czy Zamawiający ma opracowane wytyczne techniczne?

Odpowiedź 6:

Badaniu podlega 100% spawów metodą nieniszczącą zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami. Ilości zgodnie z Załącznikami nr 4A i 4B.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający ma projekt zabezpieczenia wykopu i wymagania techniczne odnośnie tego zabezpieczenia?

Odpowiedź 7:

Nie. Zabezpieczenie wykopów zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający może udostępnić decyzje z właścicielami terenów objętych opracowaniem zgodnie z załącznikami do projektu rozdział 4?

Odpowiedź 8:

Tak załączniki w pliku PDF stanowią załącznik do niniejszej odpowiedzi na zapytania.

Pytanie 9:

W SIWZ jest nadmienione, że Zamawiający dostarczy projekt organizacji ruchu. Czy projekt ten jest już opracowany i można prosić o jego udostępnienie? Po czyjej stronie leży wykonanie oznakowania zgodnie z przedstawionym projektem?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dostarczy projekt tymczasowej organizacji ruchu i zabezpieczenia robót. Projekt jest obecnie w opracowaniu i będzie udostępniony przed II Etapem robót tzn. od Pkt. R do komory K-68. Wykonanie oznakowania zgodnie z w/w projektem należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 10:

W związku z zadanymi pytaniami wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się z odpowiedziami i dodatkową dokumentacją, którą udostępni Zamawiający.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.